
 

 
 

 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від__   10     березня_2025                                  Стрий                              №    59    
 
Про призупинення опалювального сезону 
2024-2025 років для  Стрийської 
територіальної громади 
 
    Керуючись п.20 ч.4 ст.42 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Правил 
надання послуг з постачання теплової енергії, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №830, враховуючи підвищення 
температури навколишнього природного середовища 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Призупинити  з 00 год. 11 березня 2025 року опалювальний сезон 2024-

2025 років для  населення Стрийської територіальної громади . 
2. В разі пониження температури нижче встановленої норми директору КП 

«Стрийтеплоенерго» (З.Білінському) відновити теплопостачання згідно 
розпорядження міського голови. 

3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики  (М. Стадник)  
забезпечити розміщення інформації на офіційному сайті міської ради та в 
засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина. 

 
 
   Міський голова                                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ 
                                      
                
 
 
                
 


